
Funduro Cup 2021 #2 Nuuksio LA
Nuuksio / 12.06.2021

Exploitation détaillée
Mika, Tani

Dossard: 21

Yleinen

Catégorie:
Hardtail

Temps total: 15:01.48

Place par parcours: 90 (de 119)
Meilleur temps dans le parcours: 10:51.81
Place par catégorie: 12(de 15)
Meilleur temps dans la catégorie: 11:45.79

Temps intermédiaires
Poste

Fury
Random
Clifforest
Snake
Flipper

Etape
Temps
3:29.90
3:04.24
3:19.67
2:10.29
2:57.38

Place
catg.
12
11
14
12
11

Retard
catg.

0:33.24
0:34.58
1:11.97
0:21.99
0:44.70

Place
Total
80
82
100
85
85

Résultats d'étape

Retard
Total

0:40.00
0:41.57
1:24.73
0:28.89
0:58.91

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


