

Exploitation détaillée

Mika, Tani Temps total: 15:01.48

Dossard: 21

Yleinen Place par parcours: 90 (de 119)

Meilleur temps dans le parcours: 10:51.81

Catégorie: Place par catégorie: 12(de 15)

Hardtail Meilleur temps dans la catégorie: 11:45.79

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Fury	3:29.90	12	0:33.24	80	0:40.00					
Random	3:04.24	11	0:34.58	82	0:41.57					
Clifforest	3:19.67	14	1:11.97	100	1:24.73					
Snake	2:10.29	12	0:21.99	85	0:28.89					
Flipper	2:57.38	11	0:44.70	85	0:58.91					